
Zarządzenie Nr 0050.68.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 25 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. z 2023 r. 

poz.40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj . Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 

ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 116 812,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 116 812,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 36 000,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie 
15 000,00 zł, i w dziale 921 - Kultura i ochron dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 -
Pozostała działalność - w kwocie 21 000,00 zł. 

§ 4.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 424 155,46 zł 
32 688 753,83 zł 

27 667 988,84 zł 
31 977 348,68 zł 

52 112 909,29 zł 

59 645 337,52 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

Rodzaj zadania: Porozumienie z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

bieżące razem: 99 336,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 12 962 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 352 821 ,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 79 725,00 

obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 120 352,00 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 35 402,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań b ieżących w zakresie pomocy 35 402,00 

obywatelom Ukrainy 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.68.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 25 lipca 2023 roku 

w złotych 

Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po z m ianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 0,00 99 336,00 

0,00 0,00 0,00 

Zm niejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 13 393,00 12 976 233,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 13 393,00 366 214,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 13 393,00 93118,00 

0,00 7 547,00 127 899,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 7 547,00 42 949,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 7 547,00 42 949,00 

S t ro na 1 z 2 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0;00 0,00 40-000,00 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0;00 0,00· 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

publicznych 

bieżące razem: 27 572167,83 0,00 60 940,00 27 633 107,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 424 155,46 0,00 0,00 19 424 155,46 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dzaizad - ... --~ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 836 635,00 ·0,00 55 872,00 892 507,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 774 526,00 0,00 55 872,00 830 398,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 774 526,00 0,00 55 872,00 830 398,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 4 900 438,00 0,00 55 872,00 4 956 310,00. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0;00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2z 2 



Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; Lipiec 2023 r. 

Sporządził; Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

51 996 097,29 0,00 116 812,00 52 112 909,29 

8 265 503,39 0,00 o,oo 8 265 503,39 



Dńał Rozdział 

710 

71095 

758 

75818 

801 

80101 

-· 

4100 

Nazwa 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia agencyjno
prowizyjne 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 !Zakup energii 

Rótne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

4810 !Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po-zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Plan 

60 450,00 

-2 000,00 

2 000,00 

60 450,00 

26 450,00 

-2 000,00 

2 000,00 

26 450 ,00 

6 700,00 

0,00 

2 000,00 

8 700,00 

8312,58 

-1 500,00 

0,00 

6 812,58 

3 800,00 

-500,00 

0,00 

3 300,00 

222 779,11 

-36 000,00 

0,00 

186779,11 

208279,11 

-36 000,00 

0,00 

172279,11 

208 279,11 

-36 000 ,00 

0,00 

172279,11 

11 345132,31 

0,00 

13 393,00 

11358525,31 

6 924 596,08 

0,00 

11168,79 

6 935 764,87 

Wydatki bieżące 

60 450,00 

-2 000,00 

2 000,00 

60 450 ,00 

26 450,00 

-2 000,00 

2 000,00 

26 450,00 

6 700,00 

0,00 

2 000,00 

8 700,00 

8 312,58 

-1 500,00 

0,00 

6812,58 

3 800,00 

-500 ,00 

0,00 

3 300,00 

222 779,11 

-36 000,00 

0,00 

186779,11 

208 279,11 

-36 000,00 

0 ,00 

172 279,1 1 

208 279,11 

-36 000,00 

0,00 

172279,11 

11345132,31 

0,00 

13 393,00 

11 358 525 ,31 

6 924 596,08 

0 ,00 

11168,79 

6 935 764,87 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

6H50,00 

-2 000,00 

2 000,00 

60 450,00 

26 450,00 

-2 000,00 

2 000,00 

26 450,00 

6 700,00 

0,00 

2 000,00 

8 700,00 

8 312,58 

-1 500,00 

0,00 

6 812,58 

3 800,00 

-500,00 

0,00 

3 300 ,00 

222 779,11 

-36 000,00 

0,00 

186779,11 

208 279,11 

-36 000,00 

0 ,00 

172279,11 

208 279,1 1 

-36 000,00 

0,00 

172279,11 

10 200 132,07 

0,00 

13 393,00 

10 213 525 ,07 

6 558 484,85 

0,00 

11168,79 

6 569 653,64 

zte-9.0: 
zleJ!o: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

6 700 ,00 

0,00 

2 000,00 

8 700 ,00 

6 700,00 

0,00 

2 000,00 

8 700,00 

6 700,00 

0,00 

2 000,00 

8 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

8146175,15 

0,00 

11 343 ,00 

8157 518,15 

5 772 946,90 

0,00 

9 668,79 

5 782 615,69 

wydatlri związane z I dotacje na zadania 
realizacją ich bieżące 

statutowych zadań; 

10 

53 750,00 0,00 

-2 000 ,00 0,00 

0,00 0,00 

51 750,00 0,00 

19 750,00 0,00 

-2 000,00 0,00 

0,00 0,00 

17 750,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

8 312,58 0,00 

-1 500,00 0,00 

0,00 0,00 

6 812,58 0,00 

3 800 ,00 0,00 

-500 ,00 0,00 

0,00 0,00 

3 300,00 0,00 

222 779 ,11 0,00 

-36 000,00 0,00 

0,00 0,00 

186779,11 0,00 

208279 ,11 0,00 

-36 000,00 0,00 

0,00 0 ,00 

172 279,11 0,00 

208279 ,11 0 ,00 

-36 000,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

172279,11 0,00 

2 053 956,92 609 759,36 

0,00 0 ,00 

2 050,00 0,00 

2 056 006,92 609 759,36 

785 537,95 0,00 

0,00 0,00 

1 500 ,00 0,00 

787 037 ,95 0,00 

Strona 1 z 4 

Zteio: 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

11 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

535 240,88 

0,00 

0,00 

535 240,88 

366111 ,23 

0 ,00 

0,00 

3661 11 ,23 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
arl5ust. 1 pkt2i 

3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.68.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 25 lipca 2023 roku 

zle.!!_o: 

w tym: 

na programy 

finansowane z I zakup I 
obslu 8 dlu u I inw~stycje i ~a kupy I udziałem obję~e 

g 9 1nwestycyJne środków, o akcJ• i 

14 16 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

których mowa w udziałów 

art. 5 usl 1 pkt 
213, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 



przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup towarów (w szczególności 

4350 . materiałów, leków, żywności) w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

związku z pomocą obywatelom zwiększente 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukrainy 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmlaną 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukralny zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmlanach 5500,00 5 500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 v.ypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy zwiększenie B 000,00 8 000,00 8000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46000,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6226,13 6226,13 6226,13 6226,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki i inne pochodne od 
VfjTlagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 1668,79 1 668,79 1 668,79 1 668,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

. po zmianach 7 894,92 7 894,92 7 894,92 7 894,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 500,00 B 500,00 8 500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pozostałe wydatki bieżące na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4860 zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększen!e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2087220,75 2 087220,75 1 442334,85 1037586,46 404 748,39 609 759,36 35126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmnleJszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1974,21 1974,21 1974,21 1674,21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 089194,96 2 089194,96 1444 309,06 1 039260,67 405 048,39 609 759,36 35126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
związku z pomocą obywatelom zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukrainy 

po zmianach 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 700,00 5700,00 5700,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 wypłacane w z'Niązku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 1 600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 300,00 7300,00 7300,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 998,87 998,87 998,87 998,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki I inne pochodne od 

-4850 
wynagrodzeń pracowników zmniejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą Z'Niększen!e 74,21 74,21 74,21 74,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 073,0B 1 073,08 1 073,08 1 073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe wydatki bieżące na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-4860 zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 292164,93 292164,93 292164,93 0,00 292164,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ en! e 250,00 250,00 250,00 o,oo 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292414,93 292 414,93 292414,93 0,00 292414,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750,00 1 750,00 1750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·strona 2 z 4 



851 

85195 

852 

85203 

855 

Ocłv"ona zdrowia 

Pozostała działa lność 

4300 !Zakup usług pozostałych 

4010 

4110 

4120 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składkl na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 

4270 !Zakup usług remontowych 

4280 !Zakup usług zdrowotnych 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Rodzina 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

638 000,00 

0 ,00 

15 000,00 

653 000,00 

120 000,00 

0,00 

15 000,00 

135 000,00 

0,00 

0 ,00 

15 000,00 

15 000,00 

3 312 293,67 

0 ,00 

55 872,00 

3 368165,67 

775 867,00 

0,00 

55 872,00 

831 739 ,00 

499 315 ,35 

0,00 

32 000 ,00 

531 31 5,35 

92 343,09 

0 ,00 

2 000,00 

94 343 ,09 

8 623,91 

0 ,00 

872 ,00 

9 495,91 

45 400,00 

0,00 

10 000,00 

55 400,00 

10 071 ,00 

0 ,00 

5 000,00 

15071,00 

600,00 

0,00 

1 000,00 

1 600,00 

28 673,00 

0,00 

5 000 ,00 

33 673,00 

3 835 485,00 

0,00 

7 547,00 

3 843 032,00 

218 000,00 218 000,00 

0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 

233 000,00 233 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

15000,00 15 000,00 

15 000,00 15 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

15 000,00 15 000,00 

15 000,00 15000,00 

3 312 293,67 2 010217,67 

0,00 0,00 

55 872,00 55 872,00 

3 368165,67 2 066 089,67 

775 867,00 774 235,00 

0,00 0 ,00 

55 872,00 55 872,00 

831 739,00 830 107,00 

499 315,35 499 315,35 

0 ,00 0 ,00 

32 000,00 32 000,00 

531 315,35 531 315,35 

92 343,09 92 343,09 

0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 

94 343,09 94 343 ,09 

8 623,91 8623,91 

0,00 0,00 

872 ,00 872,00 

9495,91 9495 ,91 

45 400,00 45 400 ,00 

0,00 0 ,00 

10 000,00 10 000,00 

55 400,00 55 400,00 

10 071,00 10071 ,00 

0 ,00 0 ,00 

5 000,00 5 000,00 

15071 ,00 15 071 ,00 

600,00 600,00 

0,00 0 ,00 

1 000,00 1 000,00 

1 600,00 1 600,00 

28 673,00 28 673,00 

0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 

33 673,00 33 673,00 

3 835 485,00 628 371 ,46 

0,00 0,00 

7 547 ,00 227,00 

3 843 032,00 628 598 ,46 

96 850,00 121150,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 420 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 15 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

96 850,00 136150,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 420 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 120 000,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 15 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 15 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 15 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 475244,96 534 972,71 0 ,00 1 302 076,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 872,00 21 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

1510116,96 555 972,71 0 ,00 1 302 076 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

653 695,00 120 540 ,00 0 ,00 1 632 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

34 872,00 21 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

688 567,00 141 540,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

499 315,35 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

531 315,35 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

92 343,09 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 343 ,09 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8623 ,91 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

872 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 55 400,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 10 071 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 5 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 15 071 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 600,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 1 600,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 28 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 33 673,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405 505,51 222 865,95 0 ,00 3 207113,54 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

225,00 2 ,00 0 ,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

405 730,51 222 867,95 0,00 3 214 433,54 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 

85595 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Świadczenia społeczne VY)'płacane zmniejszenie 

3290 obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmnlejszenle 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Wynagrodzenia I uposażenia zmniejszenie 

4740 VY)'płacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie 
środowiska zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

90026 
Pozostałe działania związane z zmniejszenie 
gospodarką odpadami zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa zmnlejszenle 
narodowego zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przedzmlaną 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmn!ejszenle 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, lipiec 2023 r. 

35 402,00 

0,00 

7 547,00 

42949,00 

34 362,00 

0,00 

7320,00 

41682,00 

70,00 

0,00 

2,00 

72,00 

970,00 

0,00 

225,00 

1195,00 

17672081,48 

-5000,00 

5 000,00 

17 672 081,48 

44 080,00 

.5000,00 

5 000,00 

44 080,00 

43 880,00 

.5000,00 

5 000,00 

43 880,00 

1124 670,00 

0,00 

61 000,00 

1185 670,00 

14500,00 

0,00 

61 000,00 

75 500,00 

5000,00 

0,00 

60 700,00 

65 700,00 

2200,00 

0,00 

300,00 

2500,00 

69 628 525,62 

-43 000,00 

159 812,00 

59 645 337,52 

35 402,00 1 040,00 

0,00 0,00 

7 547,00 227,00 

42949,00 1267,00 

34 362,00 0,00 

0,00 0,00 

7320,00 0,00 

41 682,00 0,00 

70,00 70,00 

0,00 0,00 

2,00 2,00 

72,00 72,00 

970,00 970,00 

0,00 0,00 

225,00 225,00 

1195,00 1195,00 

3 025 974,42 3 025 678,42 

.5 000,00 .5 000,00 

5 000,00 5 000,00 

3 025 974,42 3 025 678,42 

44 080,00 44 080,00 

-5 000,00 -5 000,00 

5000,00 5 000,00 

44 080,00 44 080,00 

43 880,00 43 880,00 

-5 000,00 -5000,00 

5000,00 5 000,00 

43 880,00 43 880,00 

1 021720,00 25 720,00 

0,00 0,00 

61 000,00 61 000,00 

1082720,00 86 720,00 

7 500,00 7500,00 

0,00 0,00 

61 000,00 61 000,00 

68 500,00 68 500,00 

5000,00 5 000,00 

0,00 0,00 

60 700,00 60 700,00 

65700,00 65 700,00 

2200,00 2200,00 

0,00 0,00 

300,00 300,00 

2500,00 2500,00 

31 860 636,68 24156 907,27 

-43 000,00 -43 000,00 

159 812,00 162 492,00 

319IT348,68 24266 399,27 

970,00 70,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225,00 2,00 0,00 7320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1195,00 72,00 0,00 41682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 7320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 41682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128156,68 2 897 521,74 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14646107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

0,00 .5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128156,68 2 897 521,74 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 646 107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 43 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 .S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 43 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 25 720,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102950,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 86720,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102950,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 60700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 796 693,61 9 360 213,66 1866 269,36 5 625285,42 127121,38 0,00 184963,25 27 667 988,84 9 907 044,31 0,00 0,00 

o,oo -43 000,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 440,00 104 052,00 0,00 7 320,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 845133,61 9 421265,66 1866 259,36 .5 532 605,42 127121,38 o,oo 184 963,25 27 667 98fl184 9 907 044,31 0,00 0,00 

Strona 4z 4 



Dział Rozdział 

852 

85203 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.68.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 25 lipca 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

Nazwa 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 

praco'Nflików 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
staMowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
r,zycznyct,; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsh.Jga długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 

fmansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

wart. Sust. 1 
pkt2i3, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęcie akcji spółek prawa 

I udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I „ I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

836 635,oo I 836 635,oo I 826 370,00 I 105 163,11 I 120 606,23 I o,oo I 10 265,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

55 812,00 I 55 812,00 I 55 872,00 I 34 812,00 I 21 000.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

892 501,00 I 892 501,00 I 882 242,00 I 140 635,77 I 141 606,23 I o,oo I 10 265,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

114 526,00 I 114 526,00 I n2 894,oo I 653 695,oo I 119 199,oo I o.oo I 1 632,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

55 812,00 I 55 812,00 I 55 812,00 I 3012.00 I 21 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

830 398,oo I 830 398,oo I 828 766,oo I 688 567,oo I 140 199,oo I o,oo I 1 632,00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

499 315,35 I 499 315,35 I 499 315,35 I 499 315,35 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

32 000,00 I 32 000.00 I 32 000.00 I 32 000,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

531 315,35 I 531 315,35 I 531 315,35 I 531 315,35 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

92 343,o9 I 92 343,o9 I 92 343,09 I 92 343,09 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

2 000,00 I 2 000,00 I 2 000.00 I 2 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

94 343,o9 I 94 343,o9 I 94 343,o9 I 94 343,o9 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

8 623,91 I 8 623,91 I 8 623,91 I 8 623,91 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So~damoSCłowy zwiększenie 872,00 872,00 872,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 495,91 9 495,91 9 495,91 9 495,91 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p,zed zm;,aą I 45 000,00 I 45 000,00 I 45 000,00 I 0,00 I 45 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

. . . zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
Zakup matenałów I wyposażema t------+------lt------lt-------+-----t------+-----t------t-------t----t-----t-----+-----lt-----t-----+-------l 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 55 000.00 I 55 000,00 I 55 000.00 I o,oo I 55 000.00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 10011 ,00 I 10011,00 I 10011 .00 I o,oo I 10011 .00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

5 000.00 I 5 000.00 I 5 000,00 I o,oo I 5 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie 
Zakup usług remontowych 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 

po zmianach 15 011 .00 I 15 011 .00 I 15 011.00 I o,oo I 15 011 .00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 600,00 I 600,00 I 600.00 I o,oo I 600,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

1 000,00 I 1 000,00 I 1 000,00 I o,oo I 1 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie 
Zakup usług zdrowotnych 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 

po zmianach 1 500,00 I 1 600,00 I 1 600,00 I o.oo I 1 600,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 1 z 2 



:' przedzmlaną 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnleJszenle 

Z'niększenle 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmnlejszenle 

zwiększenie 

' '.···· .. po zmianach 

Spórządzl/: H9dinspeklor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedb.órz, 'lipiec 2?23;f. 

28 673,00 

0,00 

5 000,00 

33 673,00 

4 900 43a,oo 
0100 

55872,00 

49'56310100 

28 673,00 28 673,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 

33 673l00 33 673,00 0,00 

4 900 438,00 1661121,46 1168 016 180 

o,oo 0,00 0100 

55 87,2,00 55872i00 34 872100 

4°956"310100 1706 993,46 1202 888,80 

"28 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

0,00 0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .ro;oo o,oo o,oo 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0100 - o,oo o,oo .o,oo 

33 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

483·104,66 o,oo 3249316,64 o,oo o,oo o,oo o,oo ., o_;oo 0~00 o,oo 0,00 

ą 100 o,oo o,oo o,oo o,oo 0100 o,oo OJOO 0100 o,oo 0,00 

21000,00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo ~,o.o 0100 o,oo 0,00 

604-104.66 0,00 3249316,54 o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00 

··ii- ' ·< · .. ~\.:\ . 

Strona 2z 2 



Załączn ik Nr 3 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzen ia Nr 0050.68.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia25 lipca 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna . 58,03 0,00 0,00 58,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58,03 0,00 0,00 58,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

58,03 0,00 0,00 58,03 Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 79 725,00 0,00 13 393,00 93 118,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 79 725,00 0,00 13 393,00 93 118,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

79 725,00 0,00 13 393,00 93118,00 Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 59 616,00 0,00 0,00 59616,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 59 616,00 0,00 0,00 59 616,00 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2100 
I $rod ki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

59 616,00 0,00 0,00 59 616,00 Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



2100 

. 855 

85595 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalnosć 
w tym z tytułu dotacjli środków na finansowanie wydatkow na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

vttym\;'.tytulifdó~c1Q4rodf?Wn.a fjna}1s.owan1(i,ydatkóW na.rllaUzację iadąń flhan!fawat1~chz.Hdzlałem ,. 
~rictkov(,:o'kt.óiy~~P,iowa.V>'.art;5u~1 pkt2t~/ ... ·•·.·' .. /::•l····•\' ;c '":'.: / ·i, •. •:·•.•·<' -., 

Strona 2 z 4 

1 530,001 0,001 0,00 1 530,00 

7547;00 , ·. 42 949;90 

0,00 0,00 

7547,00 42949,00 

0,00 0,00 

42 949,00 



WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść Jednostka realizująca Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

750 Administracja publiczna 58,03 O,ÓO 0,00 58,03 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58,03 0,00 0,00 58,03 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 49,54 0,00 0,00 49 ,54 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 8,49 0,00 0,00 8,49 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 Oświata I wychowanie . 79725,00 13 393,00 0,00 93 11 8,00 

80101 Szkoły podstawowe 66726,13 11168,79 0,00 77 894,92 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 9 000,00 500,00 0,00 9 500,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 5 000,00 500,00 0,00 5 500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 38 000,00 8 000,00 0,00 46 000,00 

4850 
Składk i i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 6 226,13 1 668,79 0,00 7 894,92 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 8 500,00 500,00 0,00 9 000,00 

80104 Przedszkola 11 498,87 1 974,21 0,00 13 473,08 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 2 000,00 100,00 0,00 2 100,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 300,00 100,00 0,00 1 400,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 5 700,00 1 600,00 0,00 7 300,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 998,87 74,21 0,00 1 073,08 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 500,00 100,00 0,00 1 600,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 1 500,00 250,00 0,00 1 750,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 500,00 250,00 0,00 1 750,00 

852 Pomoc społeczna 59 616,00 0,00 0,00 59 616,00 

85295 Pozostała działalność 59 616,00 0,00 0,00 59 616,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 42 840,00 0,00 0,00 42 840,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 806,00 0,00 0,00 1 806,00 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Urząd Miejski w Przedborzu 1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 
obywatelom Ukra iny 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 20,00 0,00 0,00 20,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 460,00 0,00 0,00 460,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażen ia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 830,80 0,00 0,00 830,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 162,42 0,00 0,00 162,42 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1' 530,00 

85395 Pozostała działa lność 1 530,00 . 0,00 0,00 1 530,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 6,00 0,00 0,00 6,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 24,00 0,00 0,00 24 ,00 

Strona 3 z 4 



3290 !RP 
.. 

4370 !Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, lipiec 2023 r. 

pv11uurv 
I 

IMGOPS I 

Strona 4 z 4 

- . ---,·"'I 7 320,00 0,00 41 682,00 

7o,ool 2,00 0,00 72,00 
--- -- 225,00 0,00 1195,00 

]20 94ó;oo 0,00 .. 197 271,Ó3 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.68.2023 z dnia 25 lipca 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - dokonuje s ię zmiany w planie dochodów 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy 

w kwocie 13 393,00 zł z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

2. Rozdział 85203 - Ośrodk i wsparcia - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów 

budżetowych bieżących poprzez wprowadzenie środków w wysokości 55 872,00,00 zł zgodnie 
z informacją z ŁUW w Łodzi znak FB-l.3111.2.207.2023 z dnia 20.07.2023 r. z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art.18 ust.1 

pkt 5 i ust.2 ustawy o pomocy społecznej . 

3. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy (08) - dokonuje się zmiany w planie 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy 

w kwocie 7 547,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne z kosztami obsługi. 

4. Rozdział 92195 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 40 000,00 zł z tytułu 

podpisanej umowy Nr 09332/23/FPK/DDZ dotycząca dofinansowania zadań w ramach PROGRAMU 
RZADOWEGO „ Groby i cmentarze wojenne w kraju ze środków finansowych Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu promocji Kultury" z przeznaczeniem na 

zadanie pn. ,, Remont Grobu Partyzantów znajdującego się na cmentarzu Parafialnym 
w Przedborzu" . 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 116 812,00 zł. 

Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 116 812,00 zł . 

Dochody bieżące po zmianie wynoszą 32 688 753,83 zł . 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 116 812,00 zł i po zmianie wynoszą 52 112 909,29 zł . 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 71095 - Pozostała działalno ść - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

2 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów opłaty 

targowej. 

2. Rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie rezerwy ogólnej poprzez 

jej zmniejszenie w wysokości 36 000,00 zł z przeznaczeniem na: 15 000,00 zł do rozdziału 85195 na 

rozbiórkę komina stalowego. Opis szczegółowy przy rozdziale 85195 oraz do rozdziału 92195 

w wysokości 21 000,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny niezbędny do realizacji zadania 

pn. ,, Remont Grobu Partyzantów znajdującego się na Cmentarzu parafialnym w Przedborzu" . 

3. Rozdział 80101- Szkoły podstawowe - jednostka PSP Przedbórz - Fundusz pomocy - dokonuje się 
zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu 

środków w kwocie 11168, 79 zł z tytułu wsparcia z Ministerstwa Finansów na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Wsparcie dotyczy miesiąca czerwca 2023 r. 

4. Rozdział 80104 - Przedszkola - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w plan ie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 1 974,21 zł 

z tytułu wsparcia z Ministerstwa Finansów na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy. Wsparcie dotyczy miesiąca czerwca 2023 r. 



5. Rozdział 80113 - Dowożenie uczn1ow do szkół - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków 

w kwocie 250,00 zł z tytułu dowozu dzieci będących obywatelami Ukrainy, a uczęszczających do 

szkoły na terenie Gminy Przedbórz. 

6. Rozdział 85195 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 15 000,00 zł 

przesuniętych z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wykonanie 

rozbiórki komina stalowego przy budynku SPZOZ w Przedborzu przy ul. Częstochowskiej. Komin 

ten jest nie użytkowany i stwarza zagrożenie dla pacjentów przychodni i personelu oraz dla 

pobliskich zabudowań i parkingu. 
5. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących poprzez wprowadzenie środków w wysokości 55 872,00,00 zł zgodnie 

z informacją z ŁUW w Łodzi znak FB-J.3111.2.207.2023 z dnia 20.07.2023 r. z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art.18 ust.1 
pkt 5 i ust.2 ustawy o pomocy społecznej. 

6. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy (08) - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu 

pomocy w kwocie 7 547 ,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne z kosztami obsługi. 

7. Rozdział 90026 - Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - dokonuje się zmiany 
w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków 

między paragrafami w kwocie 5 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zadanie pn." usuwanie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 
Bag" realizowanego ze środków Narodowego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie na podstawie zawartej umowy. 

8. Rozdział 92195 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na; 

• wprowadzeniu środków w wysokości 40 000,00 zł z tytułu podpisanej umowy 

Nr 09332/23/FPK/DDZ dotycząca dofinansowania zadań w ramach PROGRAMU 

RZADOWEGO " Groby i cmentarze wojenne w kraju ze środków finansowych Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu promocji° Kultury" 
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Remont Grobu Partyzantów znajdującego się na 

cmentarzu Parafialnym w Przedborzu", 

• wprowadzeniu środków własnych w wysokości 21 000,00 zł jako udział własny przy 

realizacji zadania "Remont Grobu Partyzantów znajdującego się na cmentarzu Parafialnym 
w Przedborzu". 

Zwiększeń wydatków bieżących dokonano na kwotę 159 812,00 zł. 
Zmniejszeń wydatków bieżących dokonano na kwotę 43 000,00 zł. 

Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 116 812,00 zł. 

Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 31 977 348,68 zł. 

Ogółem wydatki po zmianie wynoszą 59 645 337,52 zł. 

Przedbórz; Lipiec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


